
POSUDEK VEDOUCÍHO  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

!

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

III.  NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm   C - dobře. 

Datum: 16.6.2017      Podpis: 

Název práce: Rodinný dům

Jméno autora: Jaroslav Kaňka

Typ práce: bakalářská

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)

Katedra/ústav: Katedra architektury - K129

Vedoucí práce: Radek Zykan

Pracoviště vedoucího práce: FSv K129

Splnění zadání práce splněno

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře

Posluchač byl v průběhu semestru zcela samostatný, velmi aktivně vstupoval i do diskusí a polemik s ostatními kolegy 
i s vedoucím. Navržený koncept vznikl již v rané části semestru, vedoucí by možná ocenil větší ochotu posluchače k 
prověřování alternativ. Posluchači nechybí potřebná míra asertivity a sebevědomí, nutná pro profesi architekta. Do 
dalšího studia  by vedoucí posluchači doporučil také hledat určitou prospěšnou míru pokory a schopnosti více zvažovat 
varianty, jak je uvedeno výše. Posluchač sleduje soudobé trendy ve stavebních technologiích, méně již soudobé trendy 
architektonické. Pro další studium oboru architektura vedoucí posluchače doporučuje.

Odborná, formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce C - dobře

Práce je celkově na dobré úrovni. Po grafické stránce jde o práci v zásadě v průměru, určitá větší lehkost a grafická 
vynalézavost by jistě nebyla na škodu. V zákresech do fotografie je paradoxně daleko přesvědčivější záběr "ze dvora", kde 
je patrná určitá výšková logika, než záběr z ulice, kde je dům měřítkově do značné míry diskutabilní. Práce je ve svém 
celku dobře srozumitelná. 

 /!  1 1


